
COMUNE di MELPIGNANO (LE)

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Melpignano, Via G.Garibaldi 2, cap 
73020, Tel. 0836.332161, Fax. , PEC: lavoripubblici.comune.melpignano@pec.rupar.puglia.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: (BV). RIPUBBLICAZIONE APPALTO LAVORI: “BOLLE 
VERDI: OPERE DI SISTEMAZIONE DELL’AREA ESTERNA DI PERTINENZA DELLA 
SCUOLA DELL’INFANZIA A. PALMA”.  INVESTIMENTO PUBBLICO CUP n° 
H95E22000380004 – IMPORTO TOTALE Euro 382.545,72.  FONDI COMUNALI. - CUP 
H95E22000380004 - CIG: 95799454B4

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 284.280,00, di cui € 274.000,24 per Lavori , ed € 
10.279,76, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 24/04/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 6;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Raggruppamento Temporaneo di Imprese “GUGLIELMO 

COSTRUZIONI SRL – EMMEPI S.R.L”, costituito da GUGLIELMO COSTRUZIONI SRL (mandataria – cf.-p.iva 
01936970753) e EMMEPI SRL (mandante – cf.-p.iva 04650120753). Punteggio totale di 94.147.

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 229.479,95, oltre IVA, di cui 10.279,76, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 73 del 15/03/2024
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale Amministrativo Regionale PUGLIA Lecce. le_pat_deposito@pec.ga-cert.it
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. PUBBLICAZIONE: Tutta la documentazione di gara è reperibile all’indirizzo elettronino 
https://piattaforma.asmel.eu/gare/id80528-dettaglio,

14. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Malerba Annalisa

https://piattaforma.asmel.eu/gare/id80528-dettaglio

